中原大學　函

機關地址：32023桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：陳倖誼
聯絡電話：03-2652521
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年7月18日
發文字號：原研字第1070003320號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：科技部107年度專題研究計畫申覆案及107學年度本校補助
教師研究申請案，自即日起至107年8月20日中午12時止受
理申請，請查照。

說明：
一、科技部申覆作業及相關說明如下：
(一)依據科技部107年7月17日科部綜字第1070049009號書函

(附件1)辦理。
(二)欲提出計畫案申覆之教師，請於受理截止日前至科技部

網站線上製作申覆書繳交送出，並填寫「中原大學研究
計畫處理單」(附件2)經單位主管簽核後送達研究發展
處彙辦。

(三)本案承辦人：陳倖誼小姐；分機：2521。
二、本校補助教師研究申請作業如下：
(一)依據「中原大學補助教師研究辦法」(附件3)辦理。
(二)申請補助金額以未獲科技部補助研究計畫申請書中編列

之業務費為限，每人限申請一案且以新臺幣15萬元為
限。

(三)欲提出本辦法申請之教師，請填寫「補助教師研究申請
表」(附件4)及「申請本校補助教師研究計畫案經費明
細表」(附件5)，並檢附科技部計畫申請書、科技部計
畫申覆書及科技部審查意見等相關資料，於受理截止日
前經單位主管簽核後送達研究發展處彙辦。

(四)本案承辦人：陳玉紋小姐；分機：2522。

正本：本校學術單位
副本：研究推動組、人事室、會計室(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)